
1

Výpis usnesení z 2. mimořádného zasedání 
Rady Libereckého kraje konaného dne 16. 2. 2015

USNESENÍ č. 255/15/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/27242 Křižany - Zdislava“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/27242 Křižany - Zdislava“, 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení:
Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení, Krajská správa silnic Libereckého kraje, 
příspěvková organizace,
Mgr. Monika Pavlíková, referent oddělení veřejných zakázek,
Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací,
Tomáš Čáp, investiční technik, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 
organizace,

2. hodnotící komisi ve složení:
Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení rezortu dopravy, 
náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy 
majetku a informatiky a pověřený řízením rezortu zdravotnictví,
Josef Jadrný, náměstek hejtmana, řízení rezortu životního prostředí a zemědělství,
náhradník: Ivan Kunetka, člen Zastupitelstva Libereckého kraje,
Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací,
náhradník: Ing. Vladimír Petera, silniční technik,
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce navržený klubem zastupitelů KSČM,

náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce navržený klubem zastupitelů KSČM,
Ing. Martin Čáp vedoucí investičního oddělení, Krajská správa silnic Libereckého kraje,
náhradník: Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka je zahajována bez alokovaných finančních prostředků,

2. text „Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace“,

3. závazný návrh „Smlouvy o provedení stavby“ č. OLP/336/2015

a  u k l á d á

1. Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 28. 02. 2015

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Oldřichovi 



Výpis usnesení z 2. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 16. 2. 2015

2

Bubníkovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, 
která bude rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 30. 06. 2015

USNESENÍ č. 256/15/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/2791 Radimovice - R35 (zámek 
Sychrov)“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/2791 Radimovice - R35 (zámek 
Sychrov)“, ve zjednodušeném podlimitním řízení, v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení:
Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení, Krajská správa silnic Libereckého kraje, 
příspěvková organizace,
Mgr. Monika Pavlíková, referent oddělení veřejných zakázek,
Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací,
Tomáš Čáp, investiční technik, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 
organizace,

2. hodnotící komisi ve složení:
Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení rezortu dopravy, 
náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy 
majetku a informatiky a pověřený řízením rezortu zdravotnictví,
Josef Jadrný, náměstek hejtmana, řízení rezortu životního prostředí a zemědělství,
náhradník: Ivan Kunetka, člen Zastupitelstva Libereckého kraje,
Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací,
náhradník: Ing. Vladimír Petera, silniční technik,
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce navržený klubem zastupitelů KSČM,

náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce navržený klubem zastupitelů KSČM,
Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení, Krajská správa silnic Libereckého kraje,
náhradník: Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka je zahajována bez alokovaných finančních prostředků,

2. text „Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace“,

3. závazný návrh „Smlouvy o provedení stavby“ č. OLP/334/2015

a  u k l á d á

1. Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 28. 02. 2015

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Oldřichovi 
Bubníkovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, 



Výpis usnesení z 2. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 16. 2. 2015

3

která bude rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 30. 06. 2015

USNESENÍ č. 257/15/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2713 Václavice, 
oprava svahu“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Silnice III/2713 Václavice, oprava svahu“,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka je zahajována bez alokovaných finančních prostředků,

2. text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

3. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/335/2015

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu 
dle Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 15. 03. 2015

USNESENÍ č. 258/15/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce silnic III. třídy v Bedřichově“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce silnic III. třídy v Bedřichově“, 
v otevřeném podlimitním řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů,

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení:
Ing. Petr Černý, odbor dopravy Krajský úřad Libereckého kraje,
Bc. Libor Vokas, oddělení veřejných zakázek Krajský úřad Libereckého kraje,
Tomáš Čáp, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,
Ing. Ilona Vlachová, oddělení veřejných zakázek Krajský úřad Libereckého kraje,

2. hodnotící komisi ve složení:
Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení rezortu resortu dopravy,
náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy 
majetku a informatiky, pověřený řízením rezortu zdravotnictví,
Ing. Vladimír Petera, odbor dopravy, Krajský úřad Libereckého kraje,
náhradník: Ing. Petr Černý, odbor dopravy, Krajský úřad Libereckého kraje,
Josef Jadrný, náměstek hejtmana, řízení rezortu životního prostředí a zemědělství,    
náhradník: Ivan Kunetka, člen Zastupitelstva Libereckého kraje,
Ing. Martin Čáp vedoucí investičního oddělení, Krajská správa silnic Libereckého kraje,
náhradník: Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje,
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,
náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM,



Výpis usnesení z 2. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 16. 2. 2015

4

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka je zahajována bez alokovaných finančních prostředků,

2. formulář „Oznámení o zakázce“,

3. text „Zadávací dokumentace“,

4. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/397/2015,

5. „Odůvodnění veřejné zakázky“

a  u k l á d á

1. Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 31. 03. 2015

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Oldřichovi 
Bubníkovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, 
která bude rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 30. 04. 2015

USNESENÍ č. 259/15/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/28713 Radoňovice, 
sesuv svahu“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Silnice III/28713 – Radoňovice, sesuv svahu“,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka je zahajována bez alokovaných finančních prostředků,

2. text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

3. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/346/2015

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu 
dle Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 02. 03. 2015

USNESENÍ č. 260/15/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Silnice III/2887 Bozkov 
II. etapa – rekonstrukce silnice"

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče STRABAG a.s, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744, 
v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč nereflektoval změnu 



Výpis usnesení z 2. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 16. 2. 2015

5

v Soupisu prací, dodávek a služeb čímž také neocenil jednu položku v rozpočtu),

2. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/2887 Bozkov II. etapa 
– rekonstrukce silnice“, uchazeči EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové 
Město  IČ: 45274924, za nabídkovou cenu 2.463.000 Kč bez DPH, 2.980.230 Kč s DPH,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka bude zadána bez alokovaných finančních prostředků,

2. „Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/40/2015 mezi Libereckým krajem a společností 
EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 45274924

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu 
dle Směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 30. 03. 2015

USNESENÍ č. 261/15/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budovy Střední školy gastronomie a služeb, Dvorská, 
Liberec - dokončení stavby“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budovy Střední školy gastronomie a služeb, Dvorská, Liberec - dokončení 
stavby“, a to uchazeče SYBAN, s.r.o., IČ 25401343, se sídlem 28. října 60/44, 460 07 Liberec 7, 
za nabídkovou cenu 5.888.888,- Kč bez DPH, 7.125.555,- Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

smlouvu o provedení stavby č. OLP/3385/2014 mezi Libereckým krajem a společností SYBAN, 
s.r.o., IČ 25401343, se sídlem 28. října 60/44, 460 07  Liberec 7

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 15. 03. 2015

USNESENÍ č. 262/15/mRK
Program resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje 
venkova – podprogram 2.2 – Regionální inovační program – Zadávací dokumentace veřejné 
soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích „Inovační vouchery 2015“ - zrušení usnesení Rady 
Libereckého kraje č. 67/15/RK ze dne 13. 1. 2015

Rada kraje po projednání

r u š í

A) usnesení Rady Libereckého kraje č. 67/15/RK ze dne 13. 1. 2015, kterým bylo odsouhlaseno:

     1. znění Podmínek Podprogramu 2.2 – Regionální inovační program Dotačního fondu 
Libereckého kraje,

     2. vyhlášení veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích – „Inovační vouchery 2015“ 
v rámci výzvy Dotačního fondu Libereckého kraje, podprogramu 2.2 – Regionální 
inovační program do výše alokace 1.400.000 Kč,



Výpis usnesení z 2. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 16. 2. 2015

6

     3. text zadávací dokumentace veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích – „Inovační 
vouchery 2015“,

B) usnesení Rady Libereckého kraje č. 67/15/RK ze dne 13. 1. 2015, kterým byly jmenovány:

     1. komise pro přijímání návrhů projektů do veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích 
„Inovační vouchery 2015“ ve složení:

člen komise Náhradník
RNDr. Ivana Pecháčková, vedoucí 
oddělení rozvojových koncepcí

Ing. Martina Sochorová, referent oddělení 
rozvojových koncepcí

Ing. Ivana Ptáčková, referent 
oddělení rozvojových koncepcí

Ing. Lukáš Chmel, referent oddělení 
rozvojových koncepcí

Ing. Petra Kašparová, vedoucí 
oddělení dotací

Ing. Jitka Suchánková, referent oddělení 
dotací

     2. odborný poradní orgán pro veřejnou soutěž ve výzkumu, vývoji a inovacích „Inovační 
vouchery 2015“ ve složení:

Subjekt Členové Pracovní skupiny inovace

Jméno Pozice

Liberecký kraj Ivana Hujerová Členka rady kraje 
- dle Jednacího řádu 
Pracovní skupiny 
pro rozvoj inovací 
v Libereckém kraji

Krajský úřad Libereckého 
kraje

Mgr. Michael Otta Vedoucí odboru 
regionálního rozvoje 
a evropských projektů

Krajská hospodářská 
komora Liberec

Ing. Jaroslav Kopta Zástupce subjektu

Technická univerzita v 
Liberci

Prof. Ing. Ondřej 
Novák, CSc.

Prorektor 

Czechinvest Ing. Tereza 
Suchomelová

Ředitelka regionální 
kanceláře

Úřad práce v Liberci PhDr. Kateřina 
Sadílková

Ředitelka

Podnikatelská rada 
Libereckého kraje

Ing. Karel Urban Zástupce subjektu

VÚTS, a.s. Ing. Jaromír Ficek, 
Ph.D.

Vedoucí útvaru firemní 
rozvoj 

Agentura regionálního 
rozvoje, s.r.o.

Ing. Martin Dušek Jednatel společnosti

Membrain s.r.o. Ing. Aleš Černín, Ph.D. Jednatel společnosti

Regioinfo, spol. s r.o. Ing. Vladimíra Žďárská Jednatelka společnosti

CLUTEX, klastr Ing. Libuše Fouňová Manažerka klastru



Výpis usnesení z 2. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 16. 2. 2015

7

technických textilií

Svaz průmyslu a dopravy Markéta Heroutová Regionální manažer

s o u h l a s í

se zrušením usnesení Zastupitelstva Libereckého kraje č. 38/15/ZK ze dne 27. 1. 2015

a  u k l á d á

Ivaně Hujerové, člence rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 
projektů a rozvoje venkova, předložit zastupitelstvu kraje materiál k projednání.

Termín: 24. 02. 2015

USNESENÍ č. 263/15/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního odborného učiliště v České 
Lípě, budovy v Lužické ulici“

Rada kraje po projednání

j m e n u j e

1) komisi pro otevírání obálek ve složení:
Bc. Libor Vokas, oddělení veřejných zakázek,
Mgr. Monika Pavlíková, oddělení veřejných zakázek,
Ing. Miloslava Břicháčková, oddělení investic,
Bc. Zuzana Halamová, oddělení investic,

2) hodnotící komisi ve složení
Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky a pověřený řízením zdravotnictví,
náhradník: Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení dopravy,
Alena Losová, členka rady kraje, řízení školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti,
náhradník: Ivana Hujerová, členka rady kraje, řízení hospodářského a regionálního rozvoje, 
evropských projektů a rozvoje venkova,
Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku KÚ LK,
náhradník: Ing. Vlasta Šormová, vedoucí oddělení investic KÚ LK,
Ing. Karel Šafařík, projektant, AG ENERGY, Anylopex plus, s.r.o.,
náhradník: Ing. Pavel Sehnal, jednatel společnosti, AG ENERGY, Anylopex plus, s.r.o.,
Bc. Zuzana Halamová, odborný zaměstnanec oddělení investic KÚ LK, 
náhradník: Ing. Miloslava Břicháčková, odborný zaměstnanec oddělení investic KÚ LK,
Ing. Veronika Šulcová, projektový manažer KÚ LK,
náhradník: Mgr. Michael Otta, vedoucí odboru regionálního rozvoje a evropských projektů   
KÚ LK,
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,
náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM,

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových 
konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního odborného učiliště v České Lípě, budovy 
v Lužické ulici“, v otevřeném řízení v souladu s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

s c h v a l u j e

1) formulář „Oznámení o zakázce“,

2) text „Zadávací dokumentace“,



Výpis usnesení z 2. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 16. 2. 2015

8

3) „Odůvodnění veřejné zakázky“,

4) závazný návrh Smlouvy o provedení stavby č. OLP/332/2015

a  u k l á d á

1) Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 27. 02. 2015

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Oldřichovi Bubníkovi. 
Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, která bude 
rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 30. 05. 2015

USNESENÍ č. 264/15/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního odborného učiliště v České 
Lípě, pavilon B v ulici 28. října“

Rada kraje po projednání

j m e n u j e

1) komisi pro otevírání obálek ve složení:
Bc. Libor Vokas, oddělení veřejných zakázek,
Mgr. Monika Pavlíková, oddělení veřejných zakázek,
Ing. Miloslava Břicháčková, oddělení investic,
Bc. Zuzana Halamová, oddělení investic,

2) hodnotící komisi ve složení:
Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky a pověřený řízením rezortu zdravotnictví,
náhradník: Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení rezortu dopravy,
Alena Losová, členka rady kraje, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti,
náhradník: Ivana Hujerová, členka rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova,
Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku KÚ LK,
náhradník: Ing. Vlasta Šormová, vedoucí oddělení investic KÚ LK,
Ing. Karel Šafařík, projektant, AG ENERGY, Anylopex plus, s.r.o.,
náhradník: Ing. Pavel Sehnal, jednatel společnosti, AG ENERGY, Anylopex plus, s.r.o.,
Bc. Zuzana Halamová, odborný zaměstnanec oddělení investic KÚ LK, 
náhradník: Ing. Miloslava Břicháčková, odborný zaměstnanec oddělení investic KÚ LK,
Ing. Veronika Šulcová, projektový manažer KÚ LK,
náhradník: Mgr. Michael Otta, vedoucí odboru regionálního rozvoje a evropských projektů   
KÚ LK,
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,
náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM,

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových 
konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního odborného učiliště v České Lípě, pavilon B 



Výpis usnesení z 2. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 16. 2. 2015

9

v ulici 28. října“ v otevřeném řízení v souladu s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

s c h v a l u j e

1) formulář „Oznámení o zakázce“,

2) text „Zadávací dokumentace“,

3) „Odůvodnění veřejné zakázky“,

4) závazný návrh Smlouvy o provedení stavby č. OLP/333/2015

a  u k l á d á

1) Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 27. 02. 2015

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Oldřichovi Bubníkovi. 
Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, která bude 
rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 30. 05. 2015

USNESENÍ č. 265/15/mRK
Revokace usnesení č. 127/15/RK ze dne 10. 2. 2015 - změna rozpočtu – rozpočtové opatření 
č. 26/15 – alokace použitelných finančních zdrojů z minulých rozpočtových období 
do rozpočtu kraje 2015 v kapitole 926 01 Dotační fond a Výzva k předkládání žádostí o dotaci 
z podprogramu odboru kancelář hejtmana č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy 
a Slezska Libereckého kraje

Rada kraje po projednání

r u š í

usnesení č. 127/15/RK ze dne 10. 2. 2015.

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 16. 2. 2015
Zapsala: Jana Kvapilová


